13 BAGA
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÁOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED148612017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO. Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo Municipal em reunião realizada em 18 de dezembro do corrente ano,

deliberou aprovar a proposta relativa à fixação do preço de venda ao público da obra: “Bracara

Augusta’, volume LXIII, N°. 121 (134) Ano 2017, em 1200 euros, valor a cobrarás livrarias por

cada livro adquirido, com IVA incluido,

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

de estilo e no portal do Município www,cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município. 20-12-2017

O Presidente da Câmara.

(Rio

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 2012.2C17 — DAC — Liliana Veiga

MOD-CMB.02.0i02 ide 1